Ad Benedictus, Antiphona.

Factum est silentium in caelo, dum draco committeret bellum: & Michaël pugnavit cum eo, & fecit victoriam, alleluia.

Oratio.

Deus, qui miro ordine Angelorum ministeria, hominumque dispensas: concede propitius; ut à quibus tibi ministrantibus in caelo semper assistitur, ab his in terra vita nostra muniat. Per Dominum.

Ad Tertiam, Antiphona. Dum praelaretur. Capitulum. Significavit Deus, ut supra.

R. br. Stetit Angelus. **V.** Juxta aram templi. Stetit. **V.** Habens thuribulum aureum in manu sua. Juxta. Glória Patri. Stetit. **V.** Ascendit fumus aromatum in conspectu Domini. **R.** De manu Angeli.

Ad Sextam, Antiphona.

Archangele Michaël.

Capitulum.

Apoc. 5. c

Audivi vocem Angelorum multorum in circuitu throni, & animalium, & seniorum: & erat numerus eorum millia millium voce magna dicentium: Salus Deo nostro.

V. br. breve. Ascendit fumus aromatum in conspectu Domini. Ascendit.

V. De manu Angeli. In conspectu.

Part. Festiva.

Glória Patri. Ascendit. **V.** In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. **B.** Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.

Ad Nonam, Antiphona.

Angeli, Archangeli.

Capitulum.

Apoc. 12. b

Factum est praelium magnum in caelo: Michaël, & Angeli ejus praelabatur cum dracōne, & draco pugnabat, & angeli ejus: & non prevaluerunt, neque locus inventus est eorum amplius in caelo.

B. breve. In conspectu Angelorum

Psallam tibi Deus meus. In conspectu. **V.** Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo. Psallam. Glória Patri. In conspectu. **V.** Adorate Deum.

B. Omnes Angeli ejus.

In secundis Vesperis, Antiphona.

Stetit Angelus, cum reliquis Laudibus. 6. 6. **Psalmus.** Dixit Dominus, cum reliquis de Dominica. 94. & loco ultimi, **Psalmus.** Confitebor tibi Domine. 111. **Capitulum.** Significavit Deus. **Hymnus.** Te splendor, ut supra in primis Vesperis. 648.

V. In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. **B.** Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo. **Ad Magnificat, Antiphona.**

Princeps gloriosissime, Michaël Archangele, esto memor nostri: hic, & ubique, semper precare pro nobis Filium Dei, alleluia, alleluia.

Oratio.

Deus, qui miro ordine Angelorum, ut supra.

Deinde fit Commemoratio Sancti Hieronymi, ut infra.

DIE XXX. SEPTEMBRIS.
In Festo Sancti Hieronymi Presbyteri, Confessoris, & Ecclesiae Doctoris.

Duplex.

Omnia de Comuni Confessoris

Tt non

non Pontif. xlv. præter sequenti
Ad Magnificat, in usque Ves-
peris, Ana. O Doctor optime, Ec-
clesiæ sanctæ lumen, beate Hiero-
nyme, divinæ legis amator, depre-
care pro nobis Filium Dei. Amâ-
vit eum Dominus, & ornâvit eum.
R. Stulam gloriæ induit eum.

Oratio.

Deus, qui Ecclesiæ tuæ in ex-
ponendis sacris Scripturis
beatum Hieronymum Confessorem
tuum, Doctorem maximum pro-
videre dignatus es: presta quesu-
mus; ut ejus suffragantibus meritis,
quod ore simul & opere docuit, te
adiuvante exercere valeamus. Per
Dominum.

In primo Nocturno, Lectiones de
libro Ecclesiastici. Sapiëntiam om-
nium antiquorum, ut in Communi
Docturum. Iij.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

Hieronimus, Eusebii filius,
Stridone in Dalmatia Cons-
tanti Imperatore natus, Romæ
adollescens est baptizatus, & in li-
beralibus disciplinis à Donato &
aliis viris doctissimis eruditus. Tum
discendi studio Galliam peragrâ-
vit: ubi pios aliquot, & in di-
vinis litteris eruditos viros coluit,
multosque sacros libros suâ manu
descripsit. Mox se in Græciam con-
ferens, Philosophiâ & eloquentiâ
instructus, summorum Theologô-
rum consuetudine floruit: in pri-
mis verò Gregorio Nazianzeno
Constantinopoli operam dedit: quo
doctore se sacras litteras didicisse
proficitur. Tum religionis causâ
visit Christi Domini incunabula,
totamque lustravit Palestinam:
quam peregrinationem, adhibitis
Hebræorum eruditissimis, ad sac-
re Scripturæ intelligentiam sibi
multum profuisse testatur.

R. Honestum fecit illum Domi-
nus, & custodivit eum ab inimicis,
& à seductoribus tutavit illum:
* Et dedit illi claritatem æternam.
V. Justum deduxit Dominus per
vias rectas, & ostendit illi regnum
Dei. Et dedit.

Lectio v.

Deinde recessit in vastam Sy-
rie solitudinem: ubi qua-
drîennium in lectione divinorum li-
brorum, celestisque beatitudinis
contemplatione consumpsit, assi-
duâ se abstinentiâ, vi lacrymarum,
& corporis afflictatione discrociens.
Præbyter à Paulino Episcopo An-
tiochiæ factus, Romæ de contro-
versis quorundam Episcoporum
cum Paulino & Epiphânio ad Dâ-
masum Pontificem profectus, ejus
Ecclesiasticis epistolis scribendis
adjutor fuit. Verum cum pristina
solitudinis desiderio teneretur, in
Palestinam reversus, Bethlehem
ad Christi Domini Præsepe in Mo-
nasterio, quod à Paula Româna
extructum erat, coelstem quam-
dam vitæ rationem instituit: &
quamquam variè morbis doloribus-
que tentaretur, tamen discipulis in-
commoda piis laboribus, & perpê-
tuâ lectione ac scriptiõne superâ-
bat.

R. Amâvit eum Dominus, & ornâ-
vit eum: stulam gloriæ induit eum,
* Et ad portas paradisi coronavit
eum. V. Induit eum Dominus lorî-
cam fidei, & ornâvit eum. Et
ad portas.

Lectio vj.

Tamquam ad oraculum ex om-
nibus orbis terræ partibus ad
ipsum divinæ Scripturæ questiones
explicandæ referebantur. Illum Dâ-
masus Pontifex, illum Sanctus Au-
gustinus de locis Scripturæ difficil-
limis sæpè consuluit, propter ejus
singularem doctrinam, & lingue
non